
 
Dz.01.0021.15.2021 

 

 
Uchwała Nr XLII/448/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 25 listopada 2021 r.  
 

 

w sprawie korekty podziału środków finansowych na zadanie OU/ODF pn. „Obsługa 

Dzielnic” na rok 2021 

 

 
Na podstawie § 69 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się o przeniesienie środków przyjętych w zadaniu OU/ODF pn. „Obsługa Dzielnic” na 

rok 2021 w następujący sposób: 
 

1) § 4210 
zakup materiałów 

i wyposażenia     obniża się o 500 zł do kwoty   1 303 zł 

2) § 4270 zakup usług remontowych     obniża się o 350 zł do kwoty      150 zł 

3) § 4520 

opłaty na rzecz budżetów   

jednostek samorządu 

terytorialnego     obniża się o 300 zł do kwoty   2 160 zł 

4) § 4710 

wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający     obniża się o 126 zł do kwoty          0 zł 

5) §4430 różne opłaty i składki     obniża się o     4 zł do kwoty        81 zł 

6) § 4260 zakup energii zwiększa się o 500 zł do kwoty   7 500 zł 

7) § 4300 zakup usług pozostałych             zwiększa się o 780 zł do kwoty 10 455 zł 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu  

                  Dzielnicy I Stare Miasto  

                     Tomasz Daros   

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy Stare Miasto Uchwałą Nr XXIII/307/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. przyjęła 

podział środków finansowych na zadanie OU/ODF pn. „Obsługa Dzielnic” na rok 2021. Korekty 

dokonuje się po analizie wykonania zadania do września 2021 r. 
 


